

PACHET LEGUME-FRUCTE

I.D.: 94704738

Data publicarii	15.03.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.114,52 RON - 1.114,52 RON

Descriere: METRO Chef Fasole Verde Taiata Congelata 2,5 Kg * 242111 20,08 RON 4 buc. 80,33 RON 87,56 RON incl. TVA Lamai (Citrus limon) 103899 4,62 RON 10.305 kg 47,58 RON 51,86 RON incl. TVA Banane Grad Coacere 3 - 4 412435 7,04 RON 54.42 kg 382,92 RON 417,38 RON incl. TVA METRO Chef Broccoli Congelat 2,25 Kg * 242113 25,41 RON 4 buc. 101,65 RON 110,80 RON incl. TVA Bonduelle Mazare 2,5 Kg * 200254 25,04 RON 3 buc. 75,13 RON 81,89 RON incl. TVA Varza Murata Galeata 1 0Kg 102418 58,99 RON 2 buc. 117,98 RON 128,60 RON incl. TVA METRO Chef Spanac Tocat Congelat 2,5 Kg * 242114 17,63 RON 4 buc. 70,53 RON 76,88 RON incl. TVA METRO Chef Amestec Mexican Congelat 2,5 Kg * 242119 25,15 RON 2 buc. 50,30 RON 54,83 RON incl. TVA BUFTEA Fasole Galbena Taiata 6 x 690 g 209104 37,62 RON 5 buc. 188,10 RON 205,03 RON incl. TVA
